
DECRETO DIRIGENZIALE N. 268 del 5 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE 
DEL PERSONALE ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
- Progressione economica orizzontale categorie "A", "B", "C" decorrente dal 01/06/2007 prevista 
nell'Accordo Stralcio di Contratto Integrativo Decentrato approvato con Delegazione Trattante 
del 30/11/2006. Approvazione graduatorie definitive. 

PREMESSO CHE: 
- il C.C.N.L. Comparto Regioni Enti Locali del 31/03/1999 ha, tra l’altro, dettato il nuovo sistema di 
classificazione del personale del Comparto Regioni - Autonomie Locali, disciplinando all’art. 5 la 
“Progressione economica all’interno della categoria”; 
- l’art. 35, comma 1, del C.C.N.L. 2002/05 – biennio economico 2002/03 – ha integrato il numero delle 
posizioni economiche delle quattro categorie, previste dal C.C.N.L. del 31/03/1999 con la previsione 
delle nuove posizioni di sviluppo “A5”, “B7”, “C5” e “D6”; 
- la Delegazione Trattante del 30/11/2006 ha definito e approvato lo stralcio di Contratto Integrativo 
Decentrato per il personale del Comparto della Giunta Regionale della Campania; 
- il punto 1) di detto Accordo Stralcio, che riguarda le progressioni orizzontali per gli anni 2006 e 2007, 
stabilisce nell’allegato 1), i “Criteri per l’attuazione delle selezioni per la progressione economica 
orizzontale relativa agli anni 2006-2007”; 
- con deliberazione di G.R.C. n. 2069 del 14/12/2006, in considerazione della compatibilità della spesa 
prevista per la contrattazione decentrata con i vincoli e la previsione di bilancio, è stata autorizzata la 
sottoscrizione dell’Accordo stralcio di contratto decentrato; 
- l’Accordo Stralcio è consultabile sul B.U.R.C. n. 4 del 15/01/2007 in allegato alla citata deliberazione 
di G.R.C. n. 2069/06; 
- con deliberazione di G.R. n. 884 del 22/05/2007 è stato costituito il fondo delle risorse decentrate 
destinate all’incentivazione delle politiche delle Risorse Umane per l’anno 2007; 
- in data 9/03/2007 si è svolto un incontro con le OO.SS nel corso del quale le parti, con riferimento al 
punto 10 dell’Accordo stralcio, hanno precisato che in ordine al criterio dell’anzianità anagrafica deve 
essere fatto riferimento alla disposizione dell’art. 10, comma 11 del C.C.D.I. del 12/07/2004, già 
applicata nelle precedenti selezioni; 
- in esecuzione dell’Accordo stralcio sono state disciplinate, con decreto dirigenziale n. 293 del 
28/06/2007, le modalità tecniche ed organizzative di svolgimento delle procedure selettive per il 
riconoscimento della progressione orizzontale decorrente dal 01/06/2007, predisponendo l’avviso ai 
dipendenti della G.R.C. corredato dalle schede di partecipazione e di valutazione di competenza dei 
Dirigenti di Settore; 
- le OO.SS. sono state preventivamente informate, con nota prot. 1029576 del 03.12.2007 delle 
modalità applicative dell’Accordo (Informativa n. 90); 
- con decreto dirigenziale n. 506 del 12/12/2007, sono state approvate le graduatorie provvisorie, 
distinte per categoria e posizione economica di destinazione, relative alla progressione orizzontale catt. 
A-B-C con decorrenza 01/06/2007, nonché gli elenchi degli esclusi dalla medesima progressione 
orizzontale;  
- con decreto dirigenziale n. 247 del 19/05/2008 si sono approvate alcune modifiche ai punteggi 
della graduatoria provvisoria della progressione economica orizzontale avente decorrenza 01/06/2007 - 
passaggio dalla categoria “C”, posizione economica C1 a quella C2, dando altresì atto della regolare 
presentazione della documentazione da parte dei dipendenti collocati nella graduatoria provvisoria 
assoggettati al controllo a campione sulle dichiarazioni sostitutive, ai sensi del D.P.R. 445/00 e della 
Circolare della Funzione Pubblica n. 8/99; 
 
CONSIDERATO CHE: 
- il punto 1) dell’Accordo Stralcio approvato con Delegazione trattante del 30/11/2006 stabilisce i 
requisiti    di ammissione alla procedura selettiva  ed i titoli valutabili; 
- la progressione orizzontale non risulta applicabile ai dipendenti, di cui all’allegato sub 2.a, collocati 
nell’ambito nelle vigenti posizioni apicali “A5”, “B7”, “C5” previste nell’art. 35, comma 1 del C.C.N.L. del 
20/02/2005 che hanno presentato domanda di partecipazione; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



- devono essere esclusi dalla procedura selettiva tutti i dipendenti che hanno avuto il riconoscimento 
della progressione economica orizzontale con decorrenza 01/10/2006, ai sensi del punto 11 dell’ 
Accordo Stralcio, che prevede “nel biennio economico 2006/07 può essere conseguita una sola 
progressione economica nell’ambito della categoria di appartenenza”; 
- i dati anagrafici dei candidati ed il possesso dei requisiti di ammissione alla selezione, previsti dal 
punto   1) dell’Accordo Stralcio approvato con Delegazione trattante del 30/11/2006, sono stati verificati 
d’ufficio in quanto in possesso dell’Amministrazione, conformemente a quanto stabilito dall’art. 18, 
comma 2 della legge n. 241/90 così come sostituito dall’art. 3, comma 6- octies della legge n. 80/2005 e 
che da tale verifica non sono risultati in possesso di detti requisiti i dipendenti di cui all’allegato sub 2.b; 
- il Settore Organizzazione e Metodo ha fatto pervenire, con nota prot. n. 1034179 del 04/12/2007 
l’elenco dei dipendenti, che non hanno percepito il compenso di produttività per l’anno 2006 e che dalla 
verifica istruttoria non risultano dipendenti per i quali debba essere applicata la causa di esclusione 
prevista dal punto 11, lett. a) dell’Accordo stralcio approvato con Delegazione Trattante del 30/11/2006; 
- il Settore Stato Giuridico ed Inquadramento ha fatto pervenire con le note prot. n. 281937 del 
26/03/2007, prot. n. 301628 del 30/03/2007 e prot. n. 970254 del 15/11/2007 l’elenco dei dipendenti di 
cui all’allegato sub 2.c, da escludere dalla procedura per le motivazioni di cui al punto 1 lett. b) e c) 
dell’Accordo stralcio approvato con Delegazione trattante del 30/11/2006; 
- l’applicazione della causa di esclusione di cui al punto 4 e dal punto 11 lett. e) dell’Accordo stralcio è 
stata disposta d’ufficio ai dipendenti di cui all’allegato 2.d alla luce del punteggio da loro attribuito dal 
Dirigente del Settore d’appartenenza; 
- l’applicazione della causa d’esclusione prevista dal punto 11 lett. d) dell’Accordo stralcio è stata 
verificata d’ufficio sui dati presenti nell’applicazione S.I.G.A.R.U.; 
- i periodi di servizio dichiarati dai candidati quale “titolo di esperienza” sono stati verificati sulla base 
della banca dati presente nell’applicazione S.I.G.A.R.U., procedendo alla conseguente applicazione del 
punteggio conseguito dagli interessati; 
- il coefficiente moltiplicatore relativo al numero di anni (o frazione di anno) di anzianità nella posizione 
economica attualmente ricoperta è stato calcolato d’ufficio sulla base della banca dati presente 
nell’applicazione S.I.G.A.R.U.; 
- i titoli di competenza relativi alla “partecipazione a corsi o master organizzati dal Settore 
Organizzazione e Metodo dell’A.G.C. 07” dichiarati dai candidati sono stati verificati sulla base 
dell’elenco dei corsi di formazione e dei master messo a disposizione dal citato Settore con note prot. n. 
497045 del 1/06/2007 e n. 500571 del 04/06/2007, procedendo all’applicazione del punteggio soltanto 
qualora il corso o master dichiarato dal singolo candidato fosse compreso in detto elenco; 
 
RITENUTO 
- di dover approvare le graduatorie definitive dei dipendenti della Giunta Regionale della Campania di 
categoria “A”, “B” e “C” per il riconoscimento della progressione orizzontale avente decorrenza 
01/06/2007, con graduatorie distinte per ciascuna posizione economica di destinazione e con specifica 
graduatoria per il personale comandato non soggetto alla valutazione del Dirigente, allegati da 1.a a 
1.m, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di dover approvare gli elenchi, allegati da 2.a a 2.d, che formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto, dei dipendenti esclusi dalla procedura selettiva per il riconoscimento della progressione 
orizzontale avente decorrenza 01/06/2007, per le motivazioni riportate negli allegati stessi; 
 
Per tutto quanto indicato in premessa 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01 del Settore Reclutamento del 
Personale nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti ed in esecuzione 
del punto 1) dello stralcio di contratto integrativo decentrato approvato con Delegazione Trattante del 
30/11/2006 
 
- di approvare le graduatorie definitive dei dipendenti della Giunta Regionale della Campania di 
categoria “A”, “B” e “C” per il riconoscimento della progressione orizzontale avente decorrenza 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



01/06/2007, con graduatorie distinte per categoria e posizione economica di destinazione e con 
specifica graduatoria per il personale comandato non soggetto alla valutazione del Dirigente, allegati da 
1.a a 1.m, che  formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di approvare gli elenchi allegati da 2.a a 2.d, che formano parte integrante e sostanziale del 
presente decreto, dei dipendenti esclusi dalla procedura selettiva per il riconoscimento della 
progressione orizzontale avente decorrenza 01/06/2007, per le motivazioni riportate negli allegati stessi; 
- di inviare il presente provvedimento al Sistema Informativo S.I.G.A.R.U. per l’aggiornamento della 
posizione economica degli interessati sulla banca dati; 
- di inviare il presente provvedimento al Coordinatore dell’A.G.C. 07 ed a tutti gli altri Dirigenti dei 
Settori della medesima A.G.C. per quanto di rispettiva competenza; 
- di inviare il presente provvedimento, in uno agli allegati, al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione per la pubblicazione nel B.U.R.C., nonché al Settore “Atti sottoposti e registrazione 
contratti  – Servizio 4 B.U.R.C.”. La pubblicazione vale, a tutti gli effetti, quale notifica agli interessati ai 
sensi di legge. 
 
Il presente provvedimento viene trasmesso all’Assessore alle Risorse Umane, ai fini degli adempimenti 
di cui alla Circolare n. 5 del 12/06/2000. 
 
               

                                                                        
 

                                                                                                                                 Marchiello  
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



Allegato 1.a

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

1 COPPOLA ENRICO 04/11/1953 18996 15,00 3,17 47,50 0 0 100 147,50
2 ROBUSTELLI PASQUALE 12/01/1959 20052 10,00 2,58 25,81 10 11 100 146,81
3 MENNILLO VINCENZO 22/02/1962 19026 10,00 2,86 28,61 10 8 100 146,61
4 PUCA ANNA 25/08/1959 20051 10,00 2,58 25,81 10 8 100 143,81
5 RUGGIERO VINCENZO 23/10/1964 20092 10,00 2,32 23,17 10 8 100 141,17
6 ROSSI ANTONIO 01/02/1944 19029 10,00 2,86 28,61 10 0 100 138,61
7 SCHETTINO MARIA EMILIA 16/06/1963 19030 10,00 2,86 28,61 10 0 100 138,61
8 SDINO MARIA 29/09/1970 20026 10,00 2,73 27,33 10 0 100 137,33
9 ISOLETTA ALFREDO 06/06/1949 19022 10,00 2,86 28,61 0 8 100 136,61
10 MARSILIA STEFANIA 04/06/1960 19024 10,00 2,86 28,61 0 8 100 136,61
11 MONACO LORENZO 15/12/1960 20402 10,00 1,66 16,61 20 0 100 136,61
12 DI MAURO MICHELE 07/10/1963 19021 10,00 2,86 28,61 10 8 90 136,61
13 ALTRUDA MARIO 22/05/1964 19018 10,00 2,86 28,61 0 8 100 136,61
14 VASTARELLA DAVIDE 16/06/1984 19031 10,00 2,86 28,61 0 8 100 136,61
15 ZANO ALESSANDRO 16/04/1962 20178 10,00 2,06 20,61 15 0 100 135,61
16 DI MAURO CARLO 19/12/1966 20018 10,00 2,74 27,44 0 8 100 135,44
17 CRISCUOLO GENNARO 10/01/1952 20027 10,00 2,69 26,92 0 8 100 134,92
18 SPENA GIOVANNI 01/05/1957 20036 10,00 2,65 26,47 0 8 100 134,47
19 RISPOLI SALVATORE 03/08/1956 19028 10,00 2,86 28,61 10 0 95 133,61
20 LAURENZA ANTONIO 07/10/1955 20071 10,00 2,35 23,53 10 0 100 133,53
21 COLELLA GIOVANNI 02/09/1958 20070 10,00 2,35 23,53 10 0 100 133,53
22 BORGIA PASQUALE 04/10/1963 20069 10,00 2,35 23,53 10 0 100 133,53
23 BRANCATO ALFREDO 04/06/1951 20076 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
24 SPASIANO ASSUNTA 19/11/1957 20094 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
25 CAIAZZO ANNA 25/08/1958 20077 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
26 CORDUA CARLA 21/03/1961 20081 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
27 PALUMBO RAFFAELE 06/08/1961 20091 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
28 AGRILLO ROSARIA 07/09/1966 20075 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
29 GUADAGNUOLO GIOVANNI 30/05/1969 20087 10,00 2,32 23,17 10 0 100 133,17
30 FERRARA ADRIANA 12/01/1958 20110 10,00 2,25 22,50 10 0 100 132,50
31 CAMPANA VINCENZO 31/10/1960 20109 10,00 2,25 22,50 10 0 100 132,50
32 GRILLO CIRO 27/11/1963 20112 10,00 2,25 22,50 10 0 100 132,50
33 REA CONCETTA 02/09/1960 20180 10,00 2,06 20,61 10 0 100 130,61
34 ROMANO RAFFAELLA 18/12/1961 20175 10,00 2,06 20,61 10 0 100 130,61

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A1 A POSIZIONE ECONOMICA A2
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.a

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A1 A POSIZIONE ECONOMICA A2

35 MALLARDO GIULIANO 05/02/1958 20003 10,00 2,84 28,44 0 8 94 130,44
36 PARRETTA MICHELE 20/09/1963 20030 10,00 2,67 26,72 0 8 95 129,72
37 SOUFELLOU BOUALEM 15/02/1957 20179 10,00 2,06 20,61 15 0 94 129,61
38 AGOSTINO BIAGIO 08/03/1951 20198 10,00 1,94 19,44 10 0 100 129,44
39 CANELLA VINCENZA 19/08/1956 20202 10,00 1,94 19,44 10 0 100 129,44
40 PERFETTO ALFREDO 27/05/1960 20187 10,00 1,94 19,44 10 0 100 129,44
41 GAGLIONE SALVATORE 05/05/1948 20213 10,00 1,92 19,17 10 0 100 129,17
42 LAURENZA LUIGI 06/07/1958 20222 10,00 1,89 18,89 10 0 100 128,89
43 DE VIVO TERESA 11/09/1958 20224 10,00 1,89 18,89 10 0 100 128,89
44 VERSACE SALVATORE 06/02/1960 20221 10,00 1,89 18,89 10 0 100 128,89
45 COZZOLINO CONCETTA 23/12/1966 20220 10,00 1,89 18,89 10 0 100 128,89
46 COMENTALE MARIO 12/03/1955 19019 10,00 2,86 28,61 0 0 100 128,61
47 MINUTOLO LUISA 07/05/1955 19027 10,00 2,86 28,61 0 0 100 128,61
48 LAUDICINO EMILIA 04/11/1956 19023 10,00 2,86 28,61 0 0 100 128,61
49 MELLONE FRANCESCA 21/01/1959 19025 10,00 2,86 28,61 0 0 100 128,61
50 FRONDUTO MAURIZIO 19/05/1963 19032 10,00 2,86 28,61 0 0 100 128,61
51 FAMA' MARIA 10/07/1953 20084 10,00 2,32 23,17 10 0 95 128,17
52 CENTORE ANDREA 13/02/1962 20080 10,00 2,32 23,17 10 0 95 128,17
53 MONTANARO AMALIA 10/11/1952 20023 10,00 2,73 27,33 0 0 100 127,33
54 MAGGIO ANTIMO 09/03/1970 20028 10,00 2,69 26,92 0 0 100 126,92
55 TURCO RAFFAELE 05/08/1942 20031 10,00 2,67 26,72 0 0 100 126,72
56 PICANO ANTONIO 09/08/1950 20400 10,00 1,66 16,61 10 0 100 126,61
57 ROMANELLI OTTAVIO 09/08/1968 20401 10,00 1,66 16,61 10 0 100 126,61
58 GLIOTTONE PIERO 27/02/1978 20398 10,00 1,66 16,61 10 0 100 126,61
59 BUCCELLI ANTONIO 09/02/1958 20035 10,00 2,65 26,47 0 0 100 126,47
60 GUARRACINO ANTONIO 24/06/1952 20151 10,00 2,13 21,31 10 0 95 126,31
61 PEDATA TOBIA 01/06/1962 20153 10,00 2,13 21,31 10 0 95 126,31
62 BORRIELLO CARMINE 28/05/1949 20038 10,00 2,63 26,28 0 0 100 126,28
63 ENNIO GIUSEPPE 13/05/1962 20039 10,00 2,63 26,28 0 0 100 126,28
64 PEPE VINCENZO 26/07/1964 20040 10,00 2,63 26,28 0 0 100 126,28
65 SCHIANO GIUSEPPINA 21/03/1967 20041 10,00 2,63 26,28 0 0 100 126,28
66 DE BONIS SONIA 02/06/1967 20048 10,00 2,58 25,81 0 0 100 125,81
67 CRO' ETTORE 23/11/1970 20047 10,00 2,58 25,81 0 0 100 125,81
68 ANNUNZIATA SALVATORE 04/03/1971 20046 10,00 2,58 25,81 0 0 100 125,81

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.a

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A1 A POSIZIONE ECONOMICA A2

69 ROGHI LEONE 20/11/1959 20025 10,00 2,73 27,33 0 8 90 125,33
70 MARRAZZO FILIPPO 19/02/1966 20029 10,00 2,69 26,92 10 8 80 124,92
71 LUPIGNO FRANCESCO 25/08/1963 20072 10,00 2,35 23,53 0 0 100 123,53
72 GRANDI ITALO 19/07/1959 20190 10,00 1,94 19,44 10 0 94 123,44
73 LAPISE CARMINE 23/04/1961 20191 10,00 1,94 19,44 10 0 94 123,44
74 FARMESIO SALVATORE 24/04/1944 20085 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
75 D'ALESSANDRO GIUSTINO 10/05/1946 20082 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
76 LUVINO ARMANDO 15/07/1947 20088 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
77 CAPUTO RITA 03/05/1957 20078 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
78 MONTUORI CARLO 10/12/1958 20089 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
79 SALOMONE DOMENICO 02/07/1959 20093 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
80 DI GIORGIO VINCENZA 04/09/1959 20083 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
81 PALUMBO MARIA 18/03/1966 20090 10,00 2,32 23,17 0 0 100 123,17
82 PALLADINO SALVATORE 24/03/1945 20130 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50
83 CRISTIANO CARMELA 10/04/1957 20126 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50
84 ESPOSITO GENNARO 21/01/1958 20123 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50
85 CALIENNO LUIGI 03/07/1962 20107 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50
86 BASILE CARMINE 02/01/1952 20149 10,00 2,13 21,31 0 0 100 121,31
87 BIZZARRO CONCETTA 27/08/1959 20150 10,00 2,13 21,31 0 0 100 121,31
88 SPINA ADDOLORATA 19/03/1960 20155 10,00 2,13 21,31 0 0 100 121,31
89 VITALE AGOSTINO 05/01/1949 20042 10,00 2,63 26,28 0 0 95 121,28
90 TROISE ERMELINDA 14/11/1964 20053 10,00 2,58 25,81 0 0 95 120,81
91 LODATO SALVATORE 18/05/1966 20049 10,00 2,58 25,81 0 0 95 120,81
92 OLIVIERI FELICE 02/01/1960 20165 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
93 SERINO ANTONIO 25/02/1960 20177 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
94 PIROZZI FILOMENA 27/08/1961 20174 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
95 UMMARINO GIOVANNA 09/12/1961 20172 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
96 VALENTINO CARLO 19/01/1962 20170 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
97 CRESCI GLORIA 13/04/1963 20167 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
98 SUBERINO CARMELA 10/01/1968 20171 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
99 GIUGLIANO FRANCA 17/04/1971 20173 10,00 2,06 20,61 0 0 100 120,61
100 AMATO ORLANDO 01/07/1946 20203 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
101 CREA ANTONIO 28/09/1949 20211 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
102 SENATORE SILVANO 11/01/1950 20200 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.a

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A1 A POSIZIONE ECONOMICA A2

103 VERGATI LUIGI 05/10/1951 20206 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
104 CASO ANIELLO 29/06/1952 20194 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
105 DE PASCALE DOMENICO SABINO 16/09/1952 20195 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
106 CUTANEO FRANCESCO 22/09/1952 20212 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
107 VITAGLIANO FRANCESCO 29/11/1952 20204 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
108 LIBERALE ANTONIO 23/06/1953 20192 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
109 CONSIGLIO ANTONIO 19/04/1955 20201 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
110 NARRETTI GIUSEPPE 13/07/1956 20209 10,00 1,94 19,44 10 0 90 119,44
111 VERNOCCHI FLAVIANA 22/12/1957 20207 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
112 GIULIANO ALFONSO 15/02/1960 20205 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
113 RAVALLESE ADELE 18/08/1960 20189 10,00 1,94 19,44 0 0 100 119,44
114 BASILE MARIA 17/08/1959 20068 10,00 2,35 23,53 0 0 95 118,53
115 TORRE DOMENICO 24/08/1951 20122 10,00 2,25 22,50 0 0 95 117,50
116 GARGIULO ANNA 14/02/1957 20111 10,00 2,25 22,50 0 0 95 117,50
117 ATTANASIO SABATO 23/09/1949 20404 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
118 DEL PRETE ANTONIO 05/05/1950 20397 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
119 SENATORE SALVATORE 14/11/1954 20405 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
120 DE CHAM DOMENICO 21/12/1962 20396 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
121 CARAVANO LUISA 05/03/1970 20399 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
122 RICCIARDI ROSALIA 04/12/1970 20395 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
123 SPINOSO LUIGI 09/11/1971 20406 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
124 PAPAROZZI VALENTINA 26/10/1958 20127 10,00 2,25 22,50 10 0 84 116,50
125 AULETTA GIUSEPPE 01/02/1943 20147 10,00 2,13 21,31 0 0 95 116,31
126 APREA CATALDO 09/05/1944 20146 10,00 2,13 21,31 0 0 95 116,31
127 MILANO ANTONIO 05/09/1960 20394 10,00 1,66 16,61 10 0 89 115,61
128 DE SANTIS ANTONIO 24/10/1954 20164 10,00 2,06 20,61 0 0 94 114,61
129 FESTA GIUSEPPE 23/05/1949 20193 10,00 1,94 19,44 0 0 95 114,44
130 COLUCCI POTITO 23/11/1950 20210 10,00 1,94 19,44 0 0 95 114,44
131 PIZZUTO GAETANO 30/07/1959 20197 10,00 1,94 19,44 0 0 95 114,44
132 VELOTTI MARIA 15/03/1950 20065 10,00 2,37 23,72 0 0 90 113,72
133 GIORDANO GENNARO 21/07/1967 20064 10,00 2,37 23,72 0 0 90 113,72
134 COSTABILE PANTALEONE 14/03/1951 20196 10,00 1,94 19,44 0 0 94 113,44
135 ESPOSITO FLORA 08/10/1952 20208 10,00 1,94 19,44 0 0 94 113,44
136 MONACO FEDERICA 23/01/1957 20188 10,00 1,94 19,44 0 0 94 113,44

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.a

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A1 A POSIZIONE ECONOMICA A2

137 D'ELIA LUIGI 18/11/1945 20223 10,00 1,89 18,89 0 0 94 112,89
138 DAMASCO GIOVANNI 31/01/1962 19020 10,00 2,86 28,61 0 0 84 112,61
139 RUSSO ANTONIO 11/08/1950 20128 10,00 2,25 22,50 0 0 90 112,50
140 CACCIOPPOLI GIOVANNI 15/12/1956 20103 10,00 2,25 22,50 0 0 90 112,50
141 PAPPALARDO ASSUNTA 18/01/1950 20403 10,00 1,66 16,61 0 0 95 111,61
142 ESPOSITO MARIO 12/11/1951 20181 10,00 2,06 20,61 0 0 90 110,61
143 FRAPPOLI PASQUALE 15/05/1962 20169 10,00 2,06 20,61 0 0 90 110,61
144 COPPOLA AMELIA 10/02/1949 20421 10,00 1,56 15,58 0 0 95 110,58
145 NOVI SALVATORE 23/06/1950 20422 10,00 1,56 15,58 0 0 95 110,58
146 PALMA EDOARDO 26/08/1947 20603 10,00 1,04 10,44 0 0 100 110,44
147 VERGATO CARMINE 10/04/1962 20199 10,00 1,94 19,44 0 0 90 109,44
148 GRAZIANO GIUSEPPE 20/12/1945 20086 10,00 2,32 23,17 0 0 86 109,17
149 FARIELLO DAVIDE 10/02/1966 20219 10,00 1,89 18,89 0 0 90 108,89
150 ARPAIA FRANCESCO 13/11/1965 20002 10,00 2,84 28,42 0 0 80 108,42
151 MIROBALLO CARLO 12/09/1955 20439 10,00 1,25 12,50 0 0 95 107,50
152 PELLEGRINO SALVATORE 14/04/1971 20024 10,00 2,73 27,33 10 0 69 106,33
153 CIOTTA LUIGI 23/04/1957 20166 10,00 2,06 20,61 10 0 75 105,61
154 BAMBUSA ASSUNTA 01/11/1956 20148 10,00 2,13 21,31 0 0 82 103,31
155 PETRIELLO MICHELINA 17/12/1961 20154 10,00 2,13 21,31 0 0 82 103,31
156 ORSINI ANTONIO 21/10/1954 20560 10,00 1,16 11,61 0 0 90 101,61
157 NACLERIO GERARDO 17/10/1954 20152 10,00 2,13 21,31 0 0 80 101,31
158 CARCATERRA MARIA 08/04/1952 20186 10,00 1,94 19,44 0 0 80 99,44
159 CAPASSO RAFFAELE 29/09/1953 20063 10,00 2,37 23,72 0 0 75 98,72
160 FREZZA CIRO 10/11/1948 20176 10,00 2,06 20,61 0 0 75 95,61
161 AMABILETTO ANTONIO 15/01/1970 20045 10,00 2,58 25,81 0 0 69 94,81
162 ASPRINO MARIO 09/12/1969 20168 10,00 2,06 20,61 0 0 74 94,61
163 SABATASSO ANNA 25/06/1949 20441 10,00 1,25 12,50 0 0 80 92,50
164 SIMONE IRENE 03/01/1950 20438 10,00 1,25 12,50 0 0 80 92,50
165 SOMMA ANTONIO 13/07/1966 20131 10,00 2,25 22,50 0 0 70 92,50
166 CENNAMO GIUSEPPE 30/07/1954 20121 10,00 2,25 22,50 0 0 64 86,50
167 PRIGIOTTI GIUSEPPE 04/08/1962 20054 10,00 2,58 25,75 0 0 60 85,75
168 DE LUCA ANTONIO 11/09/1951 20163 10,00 2,06 20,61 0 0 64 84,61
169 BRUZZESE SALVATORE 31/07/1967 20420 10,00 1,56 15,58 0 0 65 80,58

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.b

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

1 RAINONE SABATO 28/01/1957 20120 10,00 2,25 22,50 0 0 94 116,50

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. A DA POSIZIONE ECONOMICA A2 A POSIZIONE ECONOMICA A3
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.c

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 PARISI LUISA 12/11/1947 11114 22,50 2,56 57,56 0 8 100 165,56
2 RIPPA AMEDEO 01/11/1950 12462 22,50 2,56 57,56 0 8 100 165,56
3 ORLACCHIO CARMINE 20/03/1954 10630 22,50 2,56 57,56 0 8 100 165,56
4 CASTIGLIA ANTONIO 05/05/1947 7114 25,00 2,56 63,96 0 0 100 163,96
5 IOVINE LIBERINA 19/04/1952 7312 25,00 2,56 63,96 0 0 100 163,96
6 DE LA VILLE SURYLLON UMBERTO 19/12/1946 5230 24,50 2,56 62,68 0 0 100 162,68
7 BENCIVENGA LUIGIA 15/02/1948 11198 22,50 2,56 57,56 0 3 100 160,56
8 PERRELLA GIUSEPPE 07/12/1951 9514 23,50 2,56 60,12 0 0 100 160,12
9 RUSSO LUIGI 24/08/1968 17098 20,00 2,56 51,17 0 8 100 159,17
10 LAZZAROTTO EMANUELE 15/04/1953 9944 23,00 2,56 58,84 0 0 100 158,84
11 PISTUGGIA PASQUALE 19/07/1954 9955 23,00 2,56 58,84 0 0 100 158,84
12 GIORGIO FLORA 02/09/1960 17118 19,50 2,56 49,89 0 8 100 157,89
13 MAGNO TERESA 10/12/1940 11332 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
14 DI DOMENICO MARIA MADDALENA 29/04/1948 11041 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
15 AMODIO CATERINA 24/12/1948 11196 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
16 COLLINA LILIANA 18/11/1949 10735 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
17 PASTORE SABATINO MICHELE 11/09/1950 12972 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
18 PUORRO MARIA ANNA 19/09/1950 10103 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
19 GRASSO MICHELINA 24/05/1952 10309 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
20 MANDATO VINCENZO 20/04/1953 11091 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
21 IANNELLI MARIA 21/05/1954 10854 22,50 2,56 57,56 0 0 100 157,56
22 FERSULA CATERINA 28/02/1946 13390 22,50 2,56 57,50 0 0 100 157,50
23 CAPACCHIONE DOMENICO 20/06/1946 13457 22,50 2,56 57,50 0 0 100 157,50
24 DE LUCA ALFONSO 02/08/1948 13553 22,50 2,56 57,50 0 0 100 157,50
25 TORTORA ANGELA 21/11/1948 13267 22,50 2,56 57,50 0 0 100 157,50
26 CALABRESE ANGELO 11/09/1961 13349 22,50 2,56 57,50 0 0 100 157,50
27 MEOLI GAETANA MARIA DOMENICA 22/06/1952 15767 21,00 2,56 53,73 0 0 100 153,73
28 STELLA ALFREDO 24/07/1962 17099 20,00 2,56 51,17 0 0 100 151,17
29 GAUDINO GIUSEPPE 21/11/1962 17107 20,00 2,56 51,17 0 0 100 151,17
30 PALOMBA EMIDIO 07/05/1965 17109 20,00 2,56 51,17 0 0 100 151,17
31 TOTANO MARIO 06/12/1965 17088 20,00 2,56 51,17 0 0 100 151,17
32 CAVALCA ANTONIO 25/05/1966 17104 20,00 2,56 51,17 0 0 100 151,17
33 VITO LUIGI 07/06/1949 6463 24,00 2,54 60,87 0 0 90 150,87
34 PORRO GIOVANNI 30/07/1956 6375 24,00 2,54 60,87 0 0 90 150,87

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B1 A POSIZIONE ECONOMICA B2
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.c

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B1 A POSIZIONE ECONOMICA B2

35 BASILE ANTONIO 13/02/1958 6067 24,00 2,54 60,87 0 0 90 150,87
36 ESPOSITO ANTONIO 19/11/1946 6184 24,00 2,53 60,80 0 0 90 150,80
37 CACIALLI MARIO 12/05/1955 6086 24,00 2,53 60,60 0 0 90 150,60
38 PARISI PASQUALE 18/01/1950 6344 24,00 2,51 60,33 0 0 90 150,33
39 CERULLO RAFFAELA 28/01/1961 18220 16,50 2,56 42,21 0 8 100 150,21
40 LUONGO LUCA 19/07/1965 17147 19,50 2,56 49,89 0 0 100 149,89
41 LENZA LUIGI 10/12/1966 17132 19,50 2,56 49,89 0 0 100 149,89
42 MANZO ASSUNTA 12/08/1940 10515 22,50 2,56 57,56 0 0 92 149,56
43 RICCIO MICHELANGELO 15/05/1947 11133 22,50 2,56 57,56 0 0 92 149,56
44 PENGUE GIOVANNI 02/02/1966 17110 20,00 2,56 51,17 0 8 90 149,17
45 FERRIGNO MARIO 08/06/1951 17543 19,00 2,56 48,61 0 0 100 148,61
46 PELLECCHIA EDUARDO 15/01/1941 12748 22,50 2,56 57,56 0 0 90 147,56
47 SICIGNANO ANTONIO 29/06/1947 12763 22,50 2,56 57,56 0 0 90 147,56
48 LEATICO CATERINA 15/05/1942 12838 22,50 2,56 57,50 0 0 90 147,50
49 MUOIO PASQUALE 07/01/1947 13115 22,50 2,56 57,50 0 0 90 147,50
50 DI LUNA STEFANO 12/02/1948 11754 22,50 2,56 57,50 0 0 90 147,50
51 MAGNOLIA GENNARO 03/12/1950 12432 22,50 2,56 57,50 0 0 90 147,50
52 ESPOSITO VINCENZO 13/05/1960 15747 21,00 2,56 53,73 0 0 92 145,73
53 MONACELLI ROSARIA 04/04/1953 17086 20,00 2,56 51,17 0 0 92 143,17
54 PALLADINO ALDO 18/08/1963 17108 20,00 2,56 51,17 0 0 92 143,17
55 VISCONTI GENNARO 24/02/1957 16381 20,50 2,56 52,45 0 0 90 142,45
56 DEL GAUDIO MARIANO 04/03/1944 9536 16,50 2,56 42,21 0 0 100 142,21
57 ANNUNZIATA ANTONIO 15/02/1962 9531 16,50 2,56 42,21 0 0 100 142,21
58 MANGANIELLO MICHELE 06/06/1968 17873 16,50 2,56 42,21 0 0 100 142,21
59 CARROZZA VINCENZO 18/03/1953 17297 19,50 2,56 49,89 0 0 92 141,89
60 LA PECCERELLA CAMMAROTA UGO LUIGI 24/06/1959 17121 19,50 2,56 49,89 0 0 92 141,89
61 SANTORO ROBERTA 15/05/1965 17139 19,50 2,56 49,89 0 0 92 141,89
62 SCOGNAMIGLIO ETTORE 27/05/1945 9543 16,50 2,53 41,80 0 0 100 141,80
63 DE NISCO FRANCESCO 20/03/1961 17095 20,00 2,56 51,17 0 0 90 141,17
64 CARPENTIERO MARIO 08/09/1964 17105 20,00 2,56 51,17 0 0 90 141,17
65 ESPOSITO GIUSEPPE 28/10/1962 17106 20,00 2,56 51,11 0 0 90 141,11
66 MERCURIO NICOLINA 08/06/1946 15709 21,00 2,56 53,73 0 0 82 135,73
67 CONELLI RAFFAELE 11/10/1943 9534 16,50 2,56 42,17 0 0 90 132,17
68 VISCARDI GIUSEPPE 11/06/1962 20416 18,50 1,58 29,29 0 0 100 129,29

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.c

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B1 A POSIZIONE ECONOMICA B2

69 MAIELLO GUIDO 29/03/1941 16536 20,50 2,56 52,45 0 0 72 124,45
70 PEDONE PASQUALINA 10/02/1944 16430 20,50 2,56 52,45 0 0 72 124,45
71 SIMIOLI VINCENZO 07/10/1962 17111 20,00 2,56 51,17 0 8 64 123,17
72 SPAGNUOLO ASSUNTA 02/01/1964 18255 16,00 2,56 40,93 0 0 82 122,93
73 PETRONE DONATELLA 21/08/1951 18926 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50
74 D'ANGELO LUCIANO 17/02/1943 16227 21,00 2,56 53,73 0 0 64 117,73
75 MONGIELLO GIUSEPPE 07/08/1967 15768 21,00 2,56 53,73 0 0 64 117,73
76 GIOVINETTI MICHELE ANTONIO 30/11/1940 16528 20,50 2,56 52,45 0 0 64 116,45
77 DE STEFANO ANGELOCIRO 11/03/1949 20559 20,00 1,17 23,33 0 0 90 113,33

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.d

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 SORRENTINO TOBIA 19/12/1954 15793 21,00 3,33 70,00 0 0 100 170,00
2 BARBATI VITTORIO 30/10/1942 18512 25,00 2,56 63,89 0 0 100 163,89
3 TOMMASONE DOMENICO 07/02/1953 18515 25,00 2,56 63,89 0 0 100 163,89
4 DE NATALE BRUNO 15/02/1960 18513 24,50 2,56 62,61 0 0 100 162,61
5 PALMIERI DOMENICO 16/07/1948 18514 20,50 2,56 52,39 0 0 100 152,39
6 ABBONDANTE CARMELA 06/04/1951 18511 20,50 2,54 52,10 0 0 100 152,10
7 CRISTIANO PASQUALE 02/03/1961 19008 10,00 4,42 44,17 0 0 92 136,17

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B2 A POSIZIONE ECONOMICA B3
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.e

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 CASTRAVELLI ALFREDO 19/12/1979 20440 15,00 4,01 60,21 0 0 100 160,21

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B3 A POSIZIONE ECONOMICA B4
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.f

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 PALMIERI FERNANDA 07/12/1965 18644 22,00 3,33 73,33 0 0 100 173,33
2 SBREGLIA PASQUALE 08/12/1946 9399 25,00 2,67 66,67 0 0 100 166,67
3 CORTESE VINCENZO 21/03/1948 7150 25,00 2,67 66,67 0 0 100 166,67
4 RUSSO GIOVANNI 10/02/1966 18989 15,00 3,25 48,75 0 8 100 156,75
5 PEPE ANTONIO 05/09/1946 9541 19,00 2,67 50,67 0 0 100 150,67
6 CAMICIA MARIO 01/01/1960 9533 19,00 2,67 50,67 0 0 100 150,67

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B4 A POSIZIONE ECONOMICA B5
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.g

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 PETRARCA FELICE 29/04/1950 13422 22,50 2,67 60,00 0 0 100 160,00
2 CUOMO VINCENZO 26/01/1948 15643 20,50 2,67 54,67 0 0 100 154,67
3 CARUSO ANTONIO 01/11/1945 20097 10,00 2,25 22,50 0 0 100 122,50

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B5 A POSIZIONE ECONOMICA B6
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.h

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

1 CEFARIELLO ANIELLO 03/01/1952 5500 24,50 2,67 65,33 0 0 100 165,33
2 AVINO MARIA 18/08/1967 17602 19,00 2,67 50,67 0 0 100 150,67

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. B DA POSIZIONE ECONOMICA B6 A POSIZIONE ECONOMICA B7
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

1 RITORTO DOMENICO 20/03/1962 5811 24,50 5,88 144,14 0 0 100 244,14
2 IACCARINO ALESSANDRA MARIA 26/10/1972 20309 16,00 1,83 29,33 25 19 100 173,33
3 MONTARIELLO CARMELA 26/04/1949 9951 23,00 1,83 42,17 0 16 100 158,17
4 ESPOSITO MILENA 15/08/1963 17015 20,00 1,83 36,67 10 11 100 157,67
5 LOSCO FILOMENA MONICA 20/07/1971 20319 10,00 1,83 18,33 25 11 100 154,33
6 STELLATO MARIA ROSARIA 01/12/1977 20321 10,00 1,83 18,33 25 11 100 154,33
7 CAPONE ALESSANDRA 06/02/1961 5478 24,50 1,83 44,92 0 8 100 152,92
8 LEONE BRUNELLA 23/12/1959 17078 20,00 1,83 36,67 15 0 100 151,67
9 CHIAROLANZA ROSSANA 21/01/1959 9739 22,00 1,83 40,33 0 11 100 151,33
10 CUOMO ANNA 19/03/1966 20246 10,00 1,83 18,33 25 8 100 151,33
11 TOSCANO GIACOMO 28/03/1968 20244 10,00 1,83 18,33 25 8 100 151,33
12 CONTI CLAUDIA 14/08/1979 20325 10,00 1,83 18,33 25 8 100 151,33
13 DEL FRANCO MORENA 28/08/1971 20390 20,00 1,72 34,39 15 8 90 147,39
14 LA ROCCA ANNAMARIA 07/07/1971 20345 10,00 1,83 18,33 25 3 100 146,33
15 LANCELLOTTI PATRIZIA 26/01/1954 16447 20,50 1,83 37,53 0 8 100 145,53
16 BARBATO GIOVANNA 07/12/1958 17041 20,00 1,83 36,67 0 8 100 144,67
17 DANNA MARIA ROSARIA 16/07/1972 20561 10,00 1,16 11,61 25 8 100 144,61
18 SAGGIOMO LUIGI 14/10/1960 20457 22,00 1,21 26,58 15 3 100 144,58
19 AMABILE ALDO 04/12/1970 20274 10,00 1,83 18,33 15 11 100 144,33
20 CASSANDRO ANNALISA 09/08/1974 20239 10,00 1,83 18,33 15 11 100 144,33
21 DI DOMENICO MARCO 08/05/1970 20347 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
22 CIRILLO MARIANNA 02/04/1971 20344 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
23 BUONO FRANCESCO 09/03/1975 20331 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
24 D'ANNA MARCELLO 29/11/1975 20334 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
25 D'AMORE GABRIELLA 22/03/1983 20335 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
26 RUSSOMANDO CLAUDIO 20/03/1967 20346 10,00 1,83 18,33 25 0 100 143,33
27 GALANTUOMO LUCA 15/04/1976 20484 10,00 1,21 12,08 15 16 100 143,08
28 SMIRAGLIA COSTANTINO 07/06/1974 20359 16,00 1,83 29,33 10 8 95 142,33
29 MATTERA ANNA 02/11/1968 20243 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
30 TURTORO MARIAROSARIA 15/03/1970 20249 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
31 PISANI RENATO 10/07/1970 20313 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
32 CIRILLO PASQUALE 20/09/1970 20247 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
33 STAIBANO MARIA 20/09/1970 20360 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
34 DE MAIO ESTER 24/02/1974 20236 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2

35 CIUCCI MARIA ROSARIA 25/02/1975 20260 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
36 DI MARTINO ROSARIA 03/01/1976 20320 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
37 ORLANDO GIANLUCA 15/03/1976 20348 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
38 PELLEGRINO ANNA 06/12/1976 20257 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
39 BEGONIO ANNA 05/11/1980 20237 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
40 RUSSO MICHELE 19/01/1981 20324 10,00 1,83 18,33 15 8 100 141,33
41 STELLATO ELENA 19/11/1971 20479 10,00 1,21 12,08 25 3 100 140,08
42 IANNICELLI RAFFAELE 06/04/1950 20233 10,00 1,83 18,33 10 11 100 139,33
43 REGA RITA MICAELA 26/01/1974 20250 10,00 1,83 18,33 10 11 100 139,33
44 TALOTTI ANNA 12/02/1976 20258 10,00 1,83 18,33 15 16 90 139,33
45 CACACE PIERANTONIO 14/01/1978 20333 10,00 1,83 18,33 10 11 100 139,33
46 IANNIELLO ANTONELLA 07/07/1981 20304 10,00 1,83 18,33 10 11 100 139,33
47 SINISCALCHI CARMELA LAURA 07/02/1974 20415 10,00 1,58 15,81 15 8 100 138,81
48 CERNERA INGRID 19/06/1976 20413 10,00 1,58 15,81 15 8 100 138,81
49 GILY ALESSIA 25/03/1980 20317 10,00 1,83 18,33 25 0 95 138,33
50 PAPA ADELE 07/04/1971 20518 10,00 1,21 12,08 25 0 100 137,08
51 PEDATA ELENA 10/05/1974 20536 10,00 1,21 12,08 25 0 100 137,08
52 DE FRANCHIS MAURIZIO 26/11/1974 20470 10,00 1,21 12,08 25 0 100 137,08
53 NOZZOLILLO GIACOMO 17/03/1960 20310 10,00 1,83 18,33 10 8 100 136,33
54 AMBROSINO CRISTINA 05/03/1969 20245 10,00 1,83 18,33 10 8 100 136,33
55 CERINO LUIGI 27/03/1969 20352 10,00 1,83 18,33 15 3 100 136,33
56 RUSSO MARCO 21/06/1970 20326 10,00 1,83 18,33 15 3 100 136,33
57 SEPE FABIO 25/03/1973 20248 10,00 1,83 18,33 15 8 95 136,33
58 D'ACUNZO ANNA 04/03/1974 20337 10,00 1,83 18,33 15 3 100 136,33
59 FAIELLA MARIALUISA 03/02/1975 20332 10,00 1,83 18,33 15 3 100 136,33
60 CONTE MARILENA 25/08/1975 20308 10,00 1,83 18,33 15 8 95 136,33
61 FERRARO SALVATORE 15/07/1977 20323 10,00 1,83 18,33 15 8 95 136,33
62 CAMERA MAURO 04/11/1978 20254 10,00 1,83 18,33 15 8 95 136,33
63 IULIANO MIRELLA 20/06/1971 20539 10,00 1,21 12,08 15 8 100 135,08
64 MURANO LORENZO ANTONIO 13/06/1976 20534 16,00 1,21 19,33 15 0 100 134,33
65 BRANCATELLI MARCELLA 09/05/1981 20298 10,00 1,82 18,22 10 16 90 134,22
66 CASTELLANO ANTONELLA 03/01/1968 20234 17,00 1,83 31,17 15 8 80 134,17
67 CIMMINO MARIA 12/02/1965 20327 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
68 PERROTTA LAURA 19/01/1967 20285 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2

69 GALIZIA ROSAMARIA 10/07/1972 20342 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
70 DE MAIO MIRIAM 19/10/1972 20303 10,00 1,83 18,33 25 0 90 133,33
71 CENNAMO STELLA 31/05/1973 20232 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
72 CUOMO GIOVANNI 29/11/1973 20256 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
73 DI RIENZO FABIO 02/07/1977 20336 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
74 CICCARELLI GIANLUCA 05/08/1981 20343 10,00 1,83 18,33 15 0 100 133,33
75 MELONE ARMANDO 02/10/1976 20373 10,00 1,82 18,22 15 0 100 133,22
76 DI MARTINO MARIA LUISA 21/06/1977 20478 10,00 1,21 12,08 10 11 100 133,08
77 SQUILLANTE CARLA 20/11/1962 20535 10,00 1,21 12,08 25 0 95 132,08
78 GAMMELLA DAVIDE 17/03/1970 20492 10,00 1,21 12,08 20 0 100 132,08
79 AVALLONE ROBERTA 18/12/1975 20255 10,00 1,83 18,33 10 8 95 131,33
80 PALO EROS 15/10/1973 20311 10,00 1,83 18,33 15 8 90 131,33
81 MILANI VALENTINA 03/09/1976 20367 10,00 1,82 18,22 10 8 95 131,22
82 MANCA MAURA 01/02/1973 20550 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
83 FESTA VALENTINA 02/07/1973 20511 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
84 AMINTA LUISA 06/05/1976 20524 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
85 DE SIMONE NADIA 24/11/1976 20540 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
86 PICCOLO ANNARITA 04/10/1978 20529 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
87 TRAMPETTI DIANA 03/04/1979 20513 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
88 MAIONE ANNALISA 25/02/1982 20453 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
89 BUONOCORE TIZIANA 04/09/1972 20482 10,00 1,21 12,08 15 3 100 130,08
90 PONTILLO PASQUALE 23/10/1968 20501 15,50 1,21 18,73 10 0 100 128,73
91 FARAONE GIUSEPPE 03/10/1962 20349 10,00 1,83 18,33 10 0 100 128,33
92 PILI CIRO 18/10/1981 20330 10,00 1,83 18,33 10 0 100 128,33
93 DE DONATO ANTONIO 13/07/1969 20341 10,00 1,83 18,33 15 0 95 128,33
94 ROMANO VINCENZO 08/07/1971 20436 10,00 1,28 12,81 15 0 100 127,81
95 CASTRIGNANO VALERIO 16/01/1972 20434 10,00 1,28 12,81 15 0 100 127,81
96 ABBATE MAURO 07/07/1958 11591 22,50 1,21 27,19 0 0 100 127,19
97 BARRELLA PAOLO 25/06/1966 20551 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
98 ROMANO GENNARO 24/03/1967 20506 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
99 GRACCEVA FRANCESCA ROMANA 16/05/1967 20459 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
100 DE SIMONE GIULIA 29/01/1970 20446 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
101 ESPOSITO ANTONELLA 30/07/1970 20505 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
102 SICA MONICA 02/09/1973 20512 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2

103 SCHIMID MARIA ROSARIA 11/11/1973 20507 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
104 MIRRA IDA 07/07/1974 20460 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
105 DI LEO ANGELINA 19/07/1974 20515 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
106 ATTANASIO DAVIDE 14/01/1975 20452 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
107 RAUCI PAOLO 17/04/1977 20542 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
108 DEL PIANO ADELE 17/09/1978 20549 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
109 FERRI MARIANNA 15/02/1981 20545 10,00 1,21 12,08 15 0 100 127,08
110 FUSCO ROSA 17/03/1969 20262 10,00 1,83 18,33 0 8 100 126,33
111 BARBIERI LUIGI 27/02/1974 20328 10,00 1,83 18,33 0 8 100 126,33
112 DE GREGORIO FILOMENA 29/06/1975 20251 10,00 1,83 18,33 0 8 100 126,33
113 VILLANI CARMEN 08/04/1977 20471 16,00 1,21 19,33 15 0 92 126,33
114 PARISI MATILDE 24/03/1984 20316 10,00 1,83 18,33 0 8 100 126,33
115 VECCHIONE OLGA 27/08/1975 20372 10,00 1,82 18,22 0 8 100 126,22
116 AMENDOLA NICOLA 01/05/1977 20599 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
117 CATANIA RAFFAELE 21/09/1967 20574 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
118 DI CRESCENZO FRANCESCO 21/11/1967 20579 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
119 SPADACCIO DONATELLA 25/10/1969 20582 10,00 1,08 10,81 25 0 90 125,81
120 DI NAPOLI ARMANDO 08/01/1970 20580 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
121 CICCONI SANDRA 24/05/1971 20581 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
122 LIBRANDO DIEGO 07/04/1973 20588 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
123 PALMIGIANO MICHELE 03/03/1981 20584 10,00 1,08 10,81 15 0 100 125,81
124 PAGANO GERARDINA 15/01/1973 20546 10,00 1,21 12,08 10 3 100 125,08
125 DEL POZZO MARCO 10/08/1973 20520 10,00 1,21 12,08 10 3 100 125,08
126 PARASCANDOLO LUIGI 17/09/1974 20519 10,00 1,21 12,08 10 3 100 125,08
127 LILLO EMANUELE 06/05/1976 20538 10,00 1,21 12,08 10 3 100 125,08
128 FATICATO ROBERTO 04/05/1969 20521 10,00 1,21 12,08 10 3 100 125,08
129 CAPUANO FABRIZIO 06/05/1972 20526 10,00 1,21 12,08 12 0 100 124,08
130 IEPPARIELLO MARIATERESA 31/05/1978 20567 10,00 1,08 10,81 10 3 100 123,81
131 BARTOLETTI TIZIANA 08/10/1957 20517 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
132 MOSELLA CLEMENTINA 09/08/1960 20527 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
133 COZZOLINO MARIA 03/06/1967 20500 10,00 1,21 12,08 15 0 95 122,08
134 SORRENTINO VINCENZO 14/10/1968 20458 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
135 DI TALIA PASQUALE 13/06/1969 20451 10,00 1,21 12,08 15 0 95 122,08
136 TROPIANO ANNENZA 18/12/1970 20537 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2

137 VERRENGIA LUIGI 07/03/1972 20514 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
138 CASILLO MONICA 06/03/1973 20528 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
139 MASELLI ROSARIO 01/04/1974 20499 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
140 CICALA ANNA 27/07/1974 20531 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
141 CALABRO' CRISTIANO 06/10/1975 20465 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
142 DELLA RAGIONE ASSUNTA 19/09/1976 20548 10,00 1,21 12,08 15 0 95 122,08
143 CAPUTO FLORA 21/01/1977 20532 10,00 1,21 12,08 15 0 95 122,08
144 NAZZARO LUCIANO 07/08/1977 20544 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
145 CAMERA DIEGO 28/06/1980 20522 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
146 MARTINO PIETRO 26/03/1981 20516 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
147 TANZILLO MARCO 30/03/1981 20456 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
148 POLLASTO FILOMENA 05/04/1981 20530 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
149 CARLINO ADELE 27/05/1973 20525 10,00 1,21 12,08 10 0 100 122,08
150 BUONOCORE VIVIEN 11/06/1980 20462 10,00 1,21 12,08 15 0 95 122,08
151 IACOBACCI MASSIMILIANO 22/10/1970 20429 10,00 1,33 13,33 0 8 100 121,33
152 MASCOLO ANNARITA 02/08/1973 20322 10,00 1,83 18,33 0 8 95 121,33
153 CIOTOLA ANNALISA 01/11/1976 20339 10,00 1,83 18,33 0 3 100 121,33
154 DE VITA GABRIELLA 20/03/1959 20572 10,00 1,08 10,81 10 0 100 120,81
155 BUONO ROSARIA 14/03/1969 20578 10,00 1,08 10,81 15 0 95 120,81
156 MAZZACCARA MARIA 16/01/1976 20571 10,00 1,08 10,81 10 0 100 120,81
157 GIACOBBE DAVIDE 10/01/1978 20358 10,00 1,83 18,33 0 0 100 118,33
158 PERSICO FABIO 24/12/1982 20385 10,00 1,74 17,39 0 0 100 117,39
159 IMPROTA LUCA 12/04/1979 20509 10,00 1,21 12,08 15 0 90 117,08
160 CIARDI VINCENZO 28/02/1981 20455 10,00 1,21 12,08 10 0 95 117,08
161 FERRARA EMILIO 19/01/1983 20491 10,00 1,21 12,08 15 0 90 117,08
162 FALCO FRANCESCO 04/03/1976 20407 10,00 1,66 16,61 0 0 100 116,61
163 BARBETTA FILOMENA 15/10/1979 20252 10,00 1,83 18,33 0 8 90 116,33
164 CAMORINO FIORE 25/09/1975 20575 10,00 1,08 10,81 15 0 87 112,81
165 MANCINI SILVANA 23/04/1963 20487 10,00 1,21 12,08 0 0 100 112,08
166 ACITORIO ALFONSINA 10/07/1968 20490 10,00 1,21 12,08 0 0 100 112,08
167 CAPPIELLO RITA 15/08/1974 20541 10,00 1,21 12,08 0 0 100 112,08
168 DE GREGORIO MARGHERITA 17/03/1977 20475 10,00 1,21 12,08 0 0 100 112,08
169 MOSCA RAFFAELE 18/06/1977 20504 10,00 1,21 12,08 10 0 90 112,08
170 LA PORTA GIUSEPPINA 21/09/1972 20483 10,00 1,21 12,08 0 0 95 107,08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.i

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C1 A POSIZIONE ECONOMICA C2

171 CASTALDO SARA 11/03/1980 20502 10,00 1,21 12,08 0 0 80 92,08
172 D'AMBROSIO LUCA 10/11/1966 20312 10,00 1,83 18,33 0 0 72 90,33
173 FONTANAROSA CIRO 03/06/1983 20503 10,00 1,21 12,08 0 0 72 84,08
174 DE PANICIS RAFFAELE 09/05/1971 20591 10,00 1,08 10,81 0 0 72 82,81
175 SANNINO GIOVANNI 29/03/1975 20543 10,00 1,21 12,08 0 0 64 76,08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 1.j

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 TESTA ROSA 09/01/1959 9963 23,00 2,67 61,33 0 0 90 151,33
2 TAFURI CORRADINO 10/06/1961 1975 25,00 3,33 83,33 0 0 100 100,00

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C2 A POSIZIONE ECONOMICA C3
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.k

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 DE MICCO LUIGI 03/04/1953 6505 23,00 7,33 168,67 0 0 80 248,67
2 LOMBARDI GIACINTO 27/03/1948 12620 22,50 7,33 165,00 0 0 64 229,00

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C3 A POSIZIONE ECONOMICA C4
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.l

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

valutazione

TO
TA

LE
1 COLLETTI EMMA 06/10/1956 8489 22,50 7,33 165,00 0 0 87 252,00
2 CELENTANO ANTONIETTA 10/09/1951 13594 22,50 2,67 60,00 0 0 100 160,00
3 MINIERO ROSARIO 20/12/1957 12445 22,50 2,67 60,00 0 0 100 160,00
4 FARINA PASQUALE 15/04/1959 15517 20,50 2,67 54,67 0 0 100 154,67
5 QUAGLIA ANGELO 18/12/1949 6798 23,00 2,67 61,33 0 0 87 148,33
6 FAMIGLIETTI DAVIDE 20/12/1965 15516 20,50 2,67 54,67 0 0 87 141,67
7 DONNARUMMA LUIGI 29/02/1960 9537 19,50 2,67 52,00 0 0 87 139,00
8 D'AMODIO FELICE 11/12/1962 16747 20,50 2,67 54,67 0 0 82 136,67
9 BARBATELLI ANTONIO 01/01/1952 6513 23,00 2,67 61,33 0 0 75 136,33
10 MALAFRONTE LUIGI 07/05/1950 13065 22,50 2,67 60,00 0 0 64 124,00

PROGRESSIONE ORIZZONTALE CAT. C DA POSIZIONE ECONOMICA C4 A POSIZIONE ECONOMICA C5
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 1.m

Progressivo

Cognome Nome

D
ata di nascita

M
atricola

Livello 
retributivo

punteggio 
anzianità

m
oltiplicatore 

anni

prodotto

titoli culturali

titoli di 
com

petenza

TO
TA

LE

1 PETRARCA CARMEN 24/11/1975 20318 C1 10,00 1,83 18,33 15 8 41,33

PROGRESSIONE ORIZZONTALE PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO ENTI DI ALTRO COMPARTO NON SOGGETTO A VALUTAZIONE 
SECONDO L'ACCORDO DI DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 30/11/2006 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 2.a

PR. COGNOME E NOME NATO/A MED. CAT. NOTE

1 ABBAGNALE CARMINE 05/01/1962 17452 C/5 progressione acquisita con decorrenza 1/10/06
2 DI GENNARO MASSIMO 31/10/1966 17613 B/7 progressione acquisita con decorrenza 1/10/06
3 FUSCO VINCENZO 04/03/1955 15523 C/5
4 GIORDANO AMEDEO 01/08/1958 6901 C/5 progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

5 IMPROTA PASQUALE 26/04/1957 18010 B/7 presentata solo scheda di valutazione 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

6 INFASCELLI VINCENZO 20/01/1955 6941 C/5 progressione acquisita con decorrenza 1/10/06
7 OTRANTO PATRIZIA 30/06/1952 7983 C/5
8 ROMANO MARIA PIA 02/10/1952 683 C/5
9 SPADARO CARMELA 27/06/1964 17641 B/7 progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

DIPENDENTI ESCLUSI IN QUANTO IN POSIZIONE ECONOMICA APICALE
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 2.b

PR. COGNOME E NOME NATO/A MED. CAT. MOTIVAZIONE

1 AMATO SALVATORE 04/01/1951 20651 A/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto

2 BRUNO GUGLIELMO 31/01/1946 17566 B/6 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

3 BUONAURIO IVAN 19/12/1971 20614 C/1 manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C.

4 CAFARO MARIA DOMENICA 21/01/1960 15475 C/4 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

5 CARAFA GIUSEPPE 21/03/1953 20739 A/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C. 

6 CASTELLI ANGELO 26/06/1966 20736 C/1 manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C.

7 D'ALOIA ANTONIO 27/07/1949 13380 B/4 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

8 LOMBARDI CLAUDIA 23/08/1974 20613 C/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C. 

9 MARINO GIUSTINO 16/12/1963 17628 B/6 presentata solo scheda di valutazione - acquisita progressione 
con decorrenza 1/10/06

10 MAURO FILOMENA 16/06/1968 18607 C/3 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

11 PASCALE ERMINIA 14/01/1964 15772 B/3 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

12 PEPE FRANCESCA 04/10/1961 20653 A/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C. 

13 PONARI  FEDERICO 15/06/1956 20683 B/3 manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C.

14 RESCIGNO FELICE 12/10/1975 20117 C/2 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
progressione acquisita con decorrenza 1/10/06

15 RUGGIERO FRANCESCO 04/01/1947 20652 A/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C. 

16 SORRENTINO FRANCO 13/08/1948 20648 B/1 manca requisito anzianità nella posizione economica in atto - 
manca requisito anzianità nei ruoli della G.R.C. 

DIPENDENTI ESCLUSI PER MANCANZA DEI REQUISITI DI AMMISSIONE
B

O
LLETTIN

O
 U

FFIC
IA

LE D
ELLA

 R
EG

IO
N

E C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 25 D

EL 23 G
IU

G
N

O
 2008



Allegato 2.c

PR. COGNOME E NOME NATO/A MEDAGLIA CATEGORIA MOTIVAZIONE

1 DE MARINO EMILIO 05/10/1962 15738 B1

Riportata sulla 
comunicazione inviata 
all'interessato ai sensi 
del d. lgs. N. 196/03

2 PLANETA ALBERTO 16/03/1963 9542 B4

Riportata sulla 
comunicazione inviata 
all'interessato ai sensi 
del d. lgs. N. 196/04

ELENCO DIPENDENTI ESCLUSI IN QUANTO DESTINATARI DI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
DEFINITIVI A PARTIRE DALLA CENSURA NEI DUE ANNI ANTECEDENTI ALLA DATA DI 
DECORRENZA DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA OPPURE ESCLUSI AI SENSI DEL PUNTO 11 
LETT C) DELL'ACCORDO STRALCIO

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008



Allegato 2.d

PR. COGNOME E NOME NATO/A MED. CAT. MOTIVAZIONE
1 CICCARELLI MARCO 26/04/1962 15724 B/4 valutazione pari a 36
2 PADUANO ENRICO 27/02/1964 20050 A/1 valutazione pari a 36
3 TRISOLINI UMBERTO 03/11/1964 18651 C/1 non valutato dal Dirigente di Settore

DIPENDENTI ESCLUSI PER NON AVER CONSEGUITO IL PUNTEGGIO MINIMO NELLA 
VALUTAZIONE DIRIGENZIALE

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 25 D
EL 23 G

IU
G

N
O

 2008


	DECRETO DIRIGENZIALE N. 268 del 5 giugno 2008
	Graduatorie definitive dei dipendenti della Giunta Regionale della Campania
	Allegato 1.a - da A1 ad A2
	Allegato 1.b - da A2 ad A3
	Allegato 1.c - da B1 a B2
	Allegato 1.d - da B2 a B3
	Allegato 1.e - da B3 a B4
	Allegato 1.f - da B4 a B5
	Allegato 1.g - da B5 a B6
	Allegato 1.h - da B6 a B7
	Allegato 1.i - da C1 a C2
	Allegato 1.j - da C2 a C3
	Allegato 1.k - da C3 a C4
	Allegato 1.l - da C4 a C5

	Graduatoria per il personale comandato non soggetto alla valutazione del Dirigente
	Allegato 1.m

	Esclusi
	Allegato 2.a
	Allegato 2.b
	Allegato 2.c
	Allegato 2.d



